

ЗВІТ ПО ВИКОРИСТАННЮ КОШТІВ З БАТЬКІВСЬКОГО ФОНДУ, СПОНСОРСЬКИХ КОШТІВ ЗА 2021 РІК

№ п/п	Назва	З батьківського фонду				Спонсорська допомога
1	Капітальний ремонт туалету 3 корпус	Труба каналізаційна діам. 150 13штх430,00=5590,00	Електрика (провід	15м	210,00	- Послуги зварника (ремонт опалення) 800,00
			Каналізація внутрішня (труби, переходи, трійники, коліно, трап, пакля, уніпак, хрестовини)		1967,00	- Цемент 25кг – 20шт
			Водопостачання (труби, кути, обводи, заглушки, муфти, ніпеля, трійники,крани НВ)		3057,50	
			Сантехніка (умивальним – 2шт, чаша Генуя – 3 шт, сифони до умивальними , до Чаш Генуя), бачки, редукція до чаш Генуя, змішувачі)		8837,00	
			Кабінки (шпінгалети, завіси, фарба біла)		313,00	
			Стіни, перегородки, плитка облицювальна		13380,00	Плитка для стін (1,44кв.м.), суміш для швів – 2 кг, шпаклівка – 5 шт
	РАЗОМ	5590,00			27764,5	
2	Ремонт частини даху 1 корпус		Бікроеласт – 2 шт Мастика – 1 шт		1650,00	За роботи 1855.00
	РАЗОМ					
3	Інвентар для двірника (граблі віялові, лопата, вила)				314,00	

	РАЗОМ					
4	Заміна бачка 2 поверх туалет чоловічий		Бачок Бачок (500,00 віддав батько учня)		575,00 75,00	
	РАЗОМ					
5	Кошення трави		Ліска, шпулька бензин		240,00 152,00	
	РАЗОМ					
6	Фарбування підвіконня в їдальні		Фарба біла		155,00	
	РАЗОМ					
7	Заміна серцевини до замка3 корпус вхід		Серцевина		85,00	
	РАЗОМ					
8	Ремонт плитки на стін в туалеті чоловічому 2 поверх		Клей для плитки, фуга		160,00	
	РАЗОМ					
9	Ремонт воріт					Послуги зварника-200,00
	РАЗОМ					200,00
10	Ремонт і заміна кранів на воду				605,00	
	РАЗОМ				605,00	
11	Господарські витрати		Болти, рукавиці, герметик, піна монтажна, сверла, ремонт принтерів, ноутбуків, комп'ютерів		1664,4	
	РАЗОМ				1664,4	
12	Капітальний ремонт спальних кімнат під класну кімнату та кабінети іноземної мови, коридора, сходів, туалетної кімнати	Стіни, стеля, підлога	Шпаклівка старт, фініш	9	1350,00	
			скотч малярний	3	74,88	
			щітки, піна монтажна		185,00	
			плівка упаковочна (упаковка ліжечок, матрасів)	4	566,00	
			багет на стелю	20	600,00	

			водоємультсїйна фарба 10л	6	2300,00	
			валики , пензлі		375,96	
			барвники	6	337,54	
			сверла	4	158,00	
			само різи, дюбеля		1800,00	
			фарба біла	11	1895,00	
			фарба підлога	12	1929,00	
			розчинник	3	650,00	
			лак	7	1413,00	
			фарба жовта	2	370,00	
			фарба оранжева	1	185,00	
			фарба зелена	2	370,00	
			плита ОСБ	21	14340,00	
			налічники	11	242,00	
			плінтус	35,6	596,60	
			кути	51,7	1344,20	
			планка	16,2	218,80	
			рейка	159	873,00	
			короб під провід	20	240,00	
			кабель електричний		759,00	
			розетки, вимикачі	6	260,00	
			коробка	1	30,00	
			автомати	2	110,00	
			ізолента	1	20,00	
			світильники	8	2590,00	
			лампочки	10	360,00	
			грунтовка	1	205,00	
			засуви на двері з замочками	3	180,00	
			фольга	7	105,00	
			наждачка	10	120,00	
			клей для фольги	2	160,00	
		Меблі	шафи для дітей, шафа для учителя, стіл з приставкою для учителя, антрисоля для учителя, стінка-полички		30000,00	
		Дошка учнівська			3745,00	
	РАЗОМ				70788,00	

13	Ремонт підлоги в актовому залі		валики (2), пензлі (2), шпаклівка по дереву (1), клей для паркета(3), лак для паркета(7)		2421,00	
	РАЗОМ				2421,00	
14	фарбування вікон (гардероб 1 поверх) ззовні		фарба		215,00	
15	кабінет фортепіано 1 поверх (108)		фарба водоемульсійна, фарба біла, коричнева, шпаклівка		245,00	
16	фарбування плінтусів, сходів, дверей в туалети та на сходи, частково панелей		фарба коричнева	8	1480,00	
			фарба сіра	6	1080,00	
			лак	2	420,00	
			Фарба біла 2,8	4	740,00	
			Фарба беж	2	370,00	
	РАЗОМ				4550,00	
17	Поточний ремонт навісу вуличного та спортивного майданчика		фарба «Вишня»	6	1080,00	
			фарба різна	11	1975,00	
			лак	3	630,00	
			вапно			
			піна монтажна на шви	4	680,00	
			кисть макловиця для білення	3	120,00	
			шпаклівка	1		
	РАЗОМ					
18	Монтаж насоса в елеваторі, ремонт системи опалення в коридорах та кабінетах		болти	8	48,00	робота 1500,00
	РАЗОМ					
19	Ремонт коридорів молодших класів 2 і 3 поверху, 3 поверх старших класів, 4 поверх прохідний коридор, заробляння ліньвовок		шпаклівка	3	450,00	
			грунт	2	120,00	
			фарба водоемульсійна	6	2298,00	
			кисть макловиця	4	160,00	
			барвники	57	1596,00	
			скотч малярний	4	40,00	
			ОСБ плита	54	39960,00	

			вапно		150,00	
			само різи, шурупи, валики		542,00	
			фарба синя	1	185,00	
			фарба беж	4	590,00	
			фарба біла	12	2220,00	
			фарба сіра	3	540,00	
			дерево (кутики, планки)		7521,25	
			фольга		209,00	
			розчинник		195,00	
			клей для фольги	5	400,00	
			сверло	2	70,00	
			цвяхи		311,00	

24	Відновлення освітлення в кабінет «Захист Вітчизни»		Провід	10м		
			Короб під провід			
					217,00	
25						